
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 28069/2015 

 

 

Zápis č. 8/2015 

z 8. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

17.9.2015 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E. Beneše 420, II. 

patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík,  Ing. Milan Kreuzer, Zdeněk Kristián,  Marcela Kužníková,  

                         Ing. Ladislav Macháček,  Ing. Miroslav Machart, Václav Málek a tajemník   

                         KV ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:  Bc. Zdeněk Herout,  Martin Kostínek 

 

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Informace z jednání ZMM 16.9.2015 

3. Stanovení pracovní skupiny a postupu kontroly pohledávek na úseku hospodaření s byty  

    v majetku města Milevska 

4. Projednání obsahu KV ZMM adresovanému vyjádření, které bylo zaevidováno dne  

    8.9.2015 pod č.j. MM 27578/2015  

5. Různé  

 

Jednání: 

 

1. 8. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal zvolené členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 8. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis ze 7. 

zasedání KV ZMM  obdrželi všichni členové e-mailem a  po odsouhlasení jeho obsahu 

byl i zveřejněn na webových stránkách města Milevska.  

 

2. RSDr. Kotalík informoval přítomné o průběhu jednání ZMM dne 16.9.2015. 

 Předložené zprávy KV o výsledku kontrol č. 4 a 5 vzalo ZMM na vědomí bez výhrad. 

 

 K vystoupení pana Kolihy „o podání písemného návrhu Kontrolnímu výboru ZMM na 

provedení kontroly ve společnosti Služby města Milevska, který nebyl projednán“, 

konstatoval. Od pana Kolihy byly KV ZMM e-mailem doručeny všem členům KV ZMM 

2 podněty požadující provedení kontrol v obchodní společnosti SMM, spol. s r.o.  První  

byl doručen 21.5.2015 ve 14.55 hod., jeho obsah byl projednán na 5. zasedání KV ZMM 

21.5.2015, ve věci byla i přijata usnesení č. 6 a 7/2015,  zápis byl následně zveřejněn na 

webových stránkách města Milevska. Druhý podnět byl rovněž doručen všem členům KV 

ZMM e-mailem dne 2.6.2015 v 8.08 hod, projednán byl na 6. zasedání KV ZMM dne 

4.6.2015 pod bodem 6, ve věci  návrhu člena KV ZMM bylo přijato usnesení č. 10/2015,  

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


 

-2- 

zápis byl následně rovněž zveřejněn na webových stránkách města Milevska. Na 7. 

zasedání  KVZMM 27.8.2015, pod bodem 6, byl  projednán obsah „návrhu nové 

záležitosti“ pana Kolihy, který obdrželi  členové ZMM na zasedání dne 24.6.2015. I zápis  

z tohoto zasedání byl zveřejněn na webových stránkách města Milevska před jednáním 

ZMM dne 16.9.2015. Hodnocení výsledků práce KV ZMM přísluší ZMM. V závěru 

tohoto bodu připomenul přítomným nezbytnost dodržování stanovených zásad při práci 

v KV ZMM, neboť jde o kolektivní orgán ZMM rozhodující formou usnesení schválenou 

kvalifikovanou většinou členů.   

   

3. Pracovní skupina KV ZMM ke kontrole pohledávek na úseku hospodaření s byty 

v majetku města Milevska bude pracovat ve složení Ing. Machart, Kristián a Ing. 

Macháček v součinnosti s interním auditorem. Projednáním základního postupu s vedoucí 

finančního odboru a vedoucím odboru investic a správy majetku MěÚ a urychleným 

zajištěním výchozích podkladových materiálů pro členy pověřené pracovní skupiny 

pověřen tajemník KV. Po jejich prostudování pověřenými členy bude dle pokynu Ing. 

Macharta svoláno do kanceláře č. 107 pracovní jednání, na kterém bude stanoven další 

postup šetření na místě. 

  

4. Písemnost doručená dne 8.9.2015 byla zaevidována pod č.j. MM 27578/2015. Obsahově 

se jedná o vyjádření kontrolované osoby k zápisu o výsledku kontroly účelového využití 

půjčky č. Sml 0235/2013 provedené pověřenými členy KV ZMM dne 26.8.2015.  

Vyjádření bylo doručeno před distribucí materiálů k projednání ZMM 16.9.2014. Ihned po 

zjištění obsahu byl tajemníkem KV pořízen příslušný počet kopií, které byly operativně 

připojeny k obsahu zprávy o provedené kontrole KV ZMM  č. 5/2015. Všichni členové 

KV byli o obsahu písemnosti a realizovaném úkonu informováni e-mailem. Obsah zpráv o 

provedených kontrolách č. 4 a 5 na vědomí usnesením č. 103/15. Rozsah působnosti KV 

ZMM na v této věci je dán usnesením ZMM č. 33/15, v dalších možných záležitostech  je 

nutné, aby se subjekt  přímo obracel na příslušný  odbor vnitřních věcí. V návaznosti na 

poznatky členů pověřené pracovní skupiny při místním šetření, bude odesilateli zaslána 

písemná informace v rozsahu tohoto projednaného bodu.      

 

5. Tajemník KV seznámil přítomné s návrhem KV ZMP uskutečnit společné pracovní 

zasedání kontrolních výborů za účelem výměny zkušeností a poznatků z kontrolní 

činnosti. Byl předběžně stanoven termín společného pracovního zasedání 26.11.2015 

v zasedací místnosti MěÚ Milevsko. Tajemník KV byl pověřen projednáním souvisejících 

organizačních záležitostí se starostou města Milevska Ing.Radostou a předsedou KV 

ZMP.  

 

6. Termín 9. zasedání KV ZMM byl  stanoven na 22.10.2015, k případným změnám může 

dojít v závislosti na postupu  kontroly pohledávek z hospodaření s byty.                 

 

Přílohy:  lx   pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 



 

 

 

 

 


	8. zas. KV ZMM zápis.doc
	Město Milevsko
	Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska
	Zápis č. 8/2015




